
1 
 

令和２年７月７日 
 
 
練馬区立厚生文化会館運営協議会 
委員各位 
 
 

練馬区立厚生文化会館運営協議会 
会長  石田 勇作 

 
令和２年度練馬区立厚生文化会館運営協議会総会の終了について 

 
小暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、６月 15 日から書面の回付をもって開催（以下「書面開催」といいます。）しました練馬

区立厚生文化会館運営協議会（以下「運営協議会」といいます。）総会につきましては、議事およ

び資料の内容に対する質疑、ご意見ならびに議事の承認に係る回答を委員の皆様からいただきま

した。その結果、下記のとおり令和２年度運営協議会総会の議事を承認いただいたことをご報告

いたします。 
また、これにより書面開催による運営協議会総会を終了することをお知らせいたします。 
令和２年度は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、運営協議会としては前例のない

書面開催という形式となりました。委員の皆様には、資料にお目通しいただくとともに回答を送

付いただき、ご多忙のところ大変お手数をおかけいたしました。委員の皆様のご協力に対しまし

て、心より御礼申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症については先の見通しが困難な状況が続くと思われますが、委員の

皆様には、引き続き厚生文化会館の各事業にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 議事および資料の内容に対する質疑、意見の結果について 

質疑 なし 

意見 １件 

「新型コロナウイルス感染症に関する例年にない色々な経験を今後とも十分に活かして

ください。」とのご意見をいただきました。 

 

２ 議事の承認の結果について 

承認 26 件（返信なしを含む） 

不承認 ０件 



2 
 

３ 令和２年度（2020 年度）厚生文化会館運営協議会委員名簿について 

議事の承認をいただき、次期（令和２年度～３年度）役員が決定しましたので、あらためて運

営協議会委員名簿をお送りいたします。 

 

４ 問い合わせ先 

運営協議会事務局 
練馬区立厚生文化会館 
〒１７６－０００１ 練馬区練馬４－２－３ 
電話０３－３９９１－３０８０ 
担当 椎名、新井 


